Nom du produit

Allergénes semaine du 02 au 06 juin 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

EI(iIibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergenes

Origine des
viandes

Sauté de dinde accompagnée d'une sauce

Sauté de dinde, sauce basquaise (Sauce tomate aromatisée, oignons,

Sauté de dinde (FR) Sauce Basquaise tomate pimentée aux poivrons poivrons bicolores, eau, ail, huile d'olive, sucre, piment d'Espelette) FR
Brandade de morue Préparation gratinée a base de purée de Pomme de terre en flocons réhydratés, MORUE, eau, huile de colza, poisson, lait, ceuf
pomme de terre et de morue cuite LAIT écrémé, SOJA, OEUF entier, ardme (POISSON), ail soja
EPEAUTRE cuit (39%) (eau, EPEAUTRE), haricot azuki cuit (34%) (eau,
Mélange d'épeautre et de haricot azuki haricot azuk|),oeau, powronl, pousse d'ail, h_wlle deA colza (3,1%), huile de Gluten, fruits a
N . . ) . : . ) NOISETTE (2%), fond de Ilégumes aromatisé (arémes naturels, sel, o
Poélée épeautre/azuki aux 3 huiles (Plat) assaisonné aux trois huiles (colza, noisette, X . coque, céleri,
) - maltodextrine de BLE et pomme de terre, carotte, CELERI, oignon, .
sésame grillé) . A - N sésame
poireau, amidon de pomme de terre, huile de tournesol), sel, huile vierge
de SESAME grillé (0,5%), basilic, épaississant : E145, piment de cayenne
Sauté de beeuf, sauce provencale (eau, sauce tomate aromatisée, Vin
blanc (SULFITES), mélange méditerrané (courgettes vertes, aubergines,
. Sauté de boeuf associé a une sauce tomate & |poivrons rouges, huile de tourneso), Brunoise provengale (courgettes, gluten, lait,
Sauté de boeuf sauce provencale . . . s . e . FR
la provencale poivrons jaunes et rouges, aubergine préfrite, oignons préfrits, huile de sulfites
tournesol), oignons, jus de veau (GLUTEN, LAIT), huile d'olive, sucre, ail,
poivre
Préparation de viande de veau et protéines Burger de veau (viande de veau, SOJA, eau, oignons, sel, poivre), jus
Burger de Veau au Jus P p (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, farine de riz, jus de veau, huile de soja, sulfites UE

végétales accompagné d'un jus

tournesol, ail, poivre)

Pommes Rissolées

Pommes de terre coupées en cube, rissolées

pomme de terre, huile de tournesol

Pommes Sautées

Pommes de terre sautées

Pommes de terre préfrites, assaisonnement (huile de colza aromatisée,
sel, ail, persil)

Riz Sauvage

Mélange de riz blanc et de riz sauvage
assaisonnés

Mélange de riz (Riz blanc long grain, riz sauvage), huile de colza
aromatisée, sel

Desserts

Brownie

Gateau au chocolat et noix de pécan

Chocolat (Pate de cacao, sucre, SOJA), sucre, OEUFS entiers, farine de
BLE, BEURRE, huile de colza, NOIX DE PECAN

Soja, lait, gluten,
oeuf, fruit a coque




